
UCHWAŁA NR XXXVIII/343/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 19 lipca 2013 r.

w sprawie utworzenia świetlicy wiejskiej na terenie Gminy Lipie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się świetlicę wiejską w sołectwie Parzymiechy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Lipie 
i w sołectwie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 46C35219-475F-433B-9662-1D7F6C7F9242. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/343/2013 

Rady Gminy Lipie 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

1) Świetlica Wiejska w Parzymiechach - Parzymiechy, ul. Częstochowska 7, 42-164 Parzymiechy 
(strażnica OSP w Parzymiechach) 

Id: 46C35219-475F-433B-9662-1D7F6C7F9242. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




